
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 15 marca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 127/2019 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 16 lipca 2019r.  w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu Wynagrodzeń Urzędu Miejskiego w Sławnie 

Na podstawie art. 772 § 4  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku  Kodeksu Pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320, z późn.zm.),  art.  39  ust. 1 i 2  ustawy  z  dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Regulaminie Wynagrodzeń Urzędu Miejskiego w Sławnie, stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 127/2019 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 16 lipca 2019r.  w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Regulaminu Wynagrodzeń Urzędu Miejskiego w Sławnie, uwzględniającym zmiany wprowadzone 
Zarządzeniem Nr 32/2020 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 11 lutego 2020 r., Zarządzeniem Nr 286/2021 
Burmistrza Miasta Sławno z dnia 8 października 2021 r., Zarządzeniem Nr 340/2021 Burmistrza Miasta 
Sławno z dnia 20 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 3 - Wykaz stanowisk pracowniczych, w tym pracowników zatrudnionych na kierowniczych 
stanowiskach urzędniczych i stanowiskach urzędniczych, szczegółowe wymagania kwalifikacyjne, 
zaszeregowanie do kategorii wynagrodzenia zasadniczego i stawek dodatku funkcyjnego otrzymuje brzmienie: 
Lp. Stanowisko Kategoria zaszeregowania Minimalne wymagania kwalifikacyjne1) 

  Wynagrodzenia 
zasadniczego 

Stawka dodatku 
funkcyjnego 

Wykształcenie oraz 
umiejętności 

Staż pracy 
(w latach) 

1 2 3 4 5 6 
Stanowiska urzędnicze 

1 Radca prawny XIII-XVII 5 Według odrębnych przepisów 
2 Inspektor XII-XVIII - Wyższe2) 

Średnie3) 
3 
5 

3 Podinspektor X-XV - Wyższe2) 
Średnie3) 

- 
3 

4 Informatyk X-XVI - Wyższe2) 
Średnie3) 

- 
3 

5 Specjalista X-XIV - Średnie3) 3 
6 Samodzielny referent IX-XIV - Średnie3) 2 
7 Referent IX-XIV - Średnie3) 2 
8 Młodszy referent VIII-XIV - Średnie3) - 

Stanowiska pomocnicze 
1 Pomoc administracyjna III-XIII - Średnie3) - 

Stanowiska obsługi 
1 Konserwator VIII-XII - Zasadnicze-zawodowe4) - 
2 Robotnik gospodarczy V-VII - Podstawowe5) - 
3 Sprzątaczka III-VII - Podstawowe5) - 
4 Goniec II-VII - Podstawowe5) - 

1) Minimalne wymagania kwalifikacyjne w zakresie wykształcenia i stażu pracy dla kierowniczych stanowisk 
urzędniczych i stanowisk urzędniczych, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę 
uwzględniają wymagania określone w ustawie o pracownikach samorządowych, przy czym do stażu pracy 
wymaganego na kierowniczych stanowiskach urzędniczych wlicza się wykonywanie działalności 
gospodarczej, zgodnie z art. 6 ust. 4 tej ustawy. Wymagane kwalifikacje dla pracowników służby 
bezpieczeństwa i higieny pracy określają odrębne przepisy. 

2) Wykształcenie wyższe odpowiedniej specjalności, potwierdzone dyplomem, o którym mowa w ustawie 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, umożliwiające wykonywanie zadań na stanowisku, a w odniesieniu 
do stanowisk urzędniczych i kierowniczych urzędniczych, na których stosunek pracy nawiązano na 
podstawie umowy o pracę, stosownie do opisu stanowiska. 

3) Wykształcenie średnie o profilu ogólnym lub zawodowym, w rozumieniu ustawy Prawo oświatowe, 
umożliwiające wykonywanie zadań na stanowisku, a w odniesieniu do stanowisk urzędniczych 
i kierowniczych urzędniczych stosownie do opisu stanowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB55D5FA-D860-4B23-B89B-6F7DB42AF423. Przyjęty Strona 1



4) Wykształcenie zasadnicze zawodowe, w rozumieniu ustawy Prawo oświatowe, umożliwiające 
wykonywanie zadań na stanowisku. 

5) Wykształcenie podstawowe, w rozumieniu ustawy Prawo oświatowe, a także  umiejętność wykonywania 
czynności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB55D5FA-D860-4B23-B89B-6F7DB42AF423. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


